CHAMPAGNE
%.L;IJ"TI

CARRE

CHAMPAGNES |

BRUT

DEMI-SEC
NATURE

ROSE

RESERVE
SUNRISE
VIEILLES VIGNES
2008

Prix TTC

Quantité

18,50€
18,50€
19,50€
22,00€
24,00€
23,00€
34,00€
42,00€

11,00€

45,00€
95,00€

130,00€

TRANSPORT

TOTAL TTC

Tarifs au 1%7 Septembre 2021



ADRESSE DE FACTURATION

Nom

ADRESSE DE LIVRAISON

Si différente de I'adresse de facturation

Nom ;.
Prénom

Adresse :

Code Postal

CONDITIONS DE VENTE

Taxes, régies et TVA 20% comprises. Ces prix s'entendent départ de nos
celliers. Fruis de transport en sus, selon la grille ci-dessous.

Tarifs forfaitaire (TTC) de transport en France Métropolitaine.

14 6 Blles 12 Blles Nous contacter
22 € 28¢€ au deld de 12 Blles
TRANSPORT GRATUIT A PARTIR DE 72 BLLES

21 rue Saint-Vincent - 51380 TREPAIL
0326575977 - 0678 00 63 37

champagnevincentcarre@gmail.com - www.champagnecarre.com
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