



CHAMPAGNE  
*Vincent*  
**CARRÉ**

CHAMPAGNES	Prix TTC	Quantité	TOTAL
<b>BOUTEILLE</b>			
BRUT	18,50€		
DEMI-SEC	18,50€		
NATURE	19,50€		
ROSE	22,00€		
RÉSERVE	24,00€		
SUNRISE	23,00€		
VIEILLES VIGNES	34,00€		
2008	42,00€		
<b>DEMI-BOUTEILLE</b>			
BRUT	11,00€		
<b>MAGNUM</b>			
BRUT	45,00€		
2008	95,00€		
<b>JÉROBOAM</b>			
BRUT	130,00€		

TRANSPORT

TOTAL TTC

## ADRESSE DE FACTURATION

Nom : .....

Prénom : .....

Adresse : .....

Code Postal : .....

Ville : .....

Tél. : .....

E-mail : .....

## ADRESSE DE LIVRAISON

Si différente de l'adresse de facturation

Nom : .....

Prénom : .....

Adresse : .....

Code Postal : .....

Ville : .....

Tél. : .....

E-mail : .....

## CONDITIONS DE VENTE

Taxes, régies et TVA 20% comprises. Ces prix s'entendent départ de nos celliers. Frais de transport en sus, selon la grille ci-dessous.

Tarifs forfaitaire (TTC) de transport en France Métropolitaine.

1 à 6 Blles  
22 €

12 Blles  
28 €

Nous contacter  
au delà de 12 Blles

**TRANSPORT GRATUIT À PARTIR DE 72 BLLES**

**21 rue Saint-Vincent - 51380 TRÉPAIL**

**03 26 57 59 77 - 06 78 00 63 37**

**champagnevincentcarre@gmail.com - www.champagnecarre.com**